
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРЕНГОЙ  

П Р И К А З  

18         февраля      20 21  г.  №35 №  35 

пгт. Уренгой 

О создании общественной комиссии по осуществлению контроля 

и координации реализации на территории поселка городского типа Уренгой 

мероприятий подпрограммы «Формирование комфортной городской среды» 

муниципальной программы «Развитие системы жилищно-коммунального хозяйства 

и транспортной инфраструктуры 

На основании постановления Администрации Пуровского района от 02 февраля 

2021 года № 47-ПА «О создании общественной комиссии по осуществлению контроля и 

координации реализации на территории муниципального округа Пуровский район 

мероприятий подпрограммы «Формирование комфортной городской среды» 

муниципальной программы «Развитие системы жилищно-коммунального хозяйства и 

транспортной инфраструктуры» в целях осуществления контроля и координации 

реализации мероприятий по формированию комфортной городской среды на территории 

поселка городского типа Уренгой приказываю: 

1. Создать  общественную 

комиссию  по  осуществлению  контроля  и  координации реализации на территории 

поселка городского типа Уренгой мероприятий подпрограммы «Формирование 

комфортной городской среды» муниципальной программы «Развитие системы жилищно-

коммунального хозяйства и транспортной инфраструктуры» 

2. Утвердить общественную комиссию по осуществлению контроля и координации 

реализации на территории поселка городского типа Уренгой мероприятий подпрограммы 

«Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Развитие 

системы жилищно-коммунального хозяйства и транспортной инфраструктуры» согласно 

приложению. 

2. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя Главы 

Администрации по вопросам жизнеобеспечения и муниципального хозяйства (Хабарова 

Г.Б.) 

Глава Администрации поселка городского типа Уренгой 

 


